
 

 

 

 

 

Uchwała nr L/546/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 28 stycznia 2014 roku 

 
w sprawie przystąpienia Rady Dzielnicy VII do udziału w „dzielnicowym” budżecie 

partycypacyjnym w 2014 roku 

 
Na podstawie § 4 pkt 2 lit. a Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i 

zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 

listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec przystępuje do udziału w „dzielnicowym” budżecie 

partycypacyjnym w 2014 roku, w ramach ogólnej kwoty 1,5 mln zł przeznaczonej na ten cel 

w budżecie miasta. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Pilotażowy program budżetu partycypacyjnego przeprowadzony w 2013 roku na terenie 

naszej dzielnicy udowodnił potrzebę zastosowania tego nowoczesnego narzędzia, jako 

demokratycznej formy podziału środków publicznych, co spotkało się z wielką aprobatą 

społeczeństwa. 

Rada Dzielnicy wychodząc naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców przyłącza się do działań 

na rzecz budżetu partycypacyjnego. 

 


